CARROFACIL DE COSTA RICA, S.A 
En la puerta exterior del despacho del suscrito notario ubicado en San Rafael 
de Escazú, del Centro Comercial Paco ciento cincuenta metros noroeste, 
Edificio Spazio Ejecutivo, tercer nivel, oficina número catorce, con una base 
de U.S.$12.000,00 doce mil dólares exactos, libre de gravámenes y 
anotaciones sáquese a remate el vehículo placas: CYJ197, marca: Kia, estilo: 
Rio, año modelo: dos mil diecisiete, numero de VIN: KNADM511AH6679056, 
color: gris, tracción: 4X2, número de motor: G4LAGP003926, cilindrada: